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Nytt partnersamarbeid:  

Dell og Umoe IKT inngår samarbeidsavtale  
 
Den amerikanske datagiganten Dell og drifts- og kommunikasjonsleverandøren 
Umoe IKT har signert samarbeidsavtale. Avtalen medfører at Umoe IKT kan 
selge Dells produktspekter, samtidig som Dell vil kunne nyttegjøre seg av 
Umoe IKT sin kompetanse innenfor nettverk, tale og video kommunikasjon.  
 
Avtalen innebærer at Umoe IKT blir Dell Certified Partner og vil kunne levere Dells 
produktspekter gjennom sitt landsdekkende salgsapparat, samtidig som Dell vil kunne 
nyttegjøre seg av Umoe IKT sin kompetanse innen kommunikasjon og integrasjon.  
 
Samarbeidet viderefører selskapenes ambisjoner om å gjøre komplekse IKT løsninger enkelt 
og kostnadseffektivt for sine kunder.  
 
- Dette samarbeidet vil gi oss tilgang til kompetanse lokalt for våre kunder, som igjen vil gi 
oss ytterligere muligheter til og fortsatt levere kostnadseffektive løsninger– sier Adm. Dir. 
Michael Jacobs, adm. direktør i Dell Norge.  
  
- Umoe IKT er godt posisjonert innenfor kommunikasjons- og driftsområdet og vi vil med 
dette samarbeidet ta en ennå sterkere posisjon innen server og lagringsområdet, sier 
salgsdirektør Trond Skjellerud i Umoe IKT.  
 
- Hensikten med samarbeidet er å nå nye markeder og kunder. Dell blir en spennende 
partner for oss fordi de representerer teknologi og løsninger som vi mener har stort 
potensiale for eksisterende og nye kunder, fortsetter Skjellerud.  
 
Umoe IKT vil benytte seg av Dells skreddersydde løsninger, samt tilby Dell produkter fra sin 
egen e-handelsløning. Dette er effektiv og miljøvennlig logistikk, direkte fra fabrikk til 
kunde. Samtidig som de to partnerne utfyller hverandre kompetansemessig for de mer 
komplekse løsningene. 
 
- Vi er svært fornøyde med å få til dette samarbeidet med Umoe IKT. Vi vil også fremover se 
på andre områder for å videreutvikle partnersamarbeidet, avslutter en fornøyd Michael 
Jacobs.  
 
 
Kontaktpersoner:  
 
Umoe IKT AS: Trond Skjellerud, Salgsdirektør, Tlf. 45 00 28 00,  
e-post: trond.skjellerud@umoeikt.no 
 
Dell AS: Michael Jacobs, Adm. Dir., Tlf. 90 82 8216,  
e-post: michael_jacobs@dell.com  

 
Om Dell:  
Dell Inc. (NASDAQ:DELL) lytter til sine kunder og leverer innovativ teknologi og tjenester kundene stoler på og 
verdsetter. Gjennom selskapets direktemodell selger Dell flere løsninger globalt enn noe annet dataselskap, noe 
som plasserer selskapet på 34. plass på Fortune 500-listen. For ytterligere informasjon, besøk www.dell.no. Besøk 
også vår offisielle bedriftsblogg www.delldirekte.no. 
 
Om Umoe IKT: 
Umoe IKT er sammen med datterselskapene Umoe iTet, Umoe Consulting og Tarantell, leverandør av IKT-utstyr, 
drifts-, konsulent- og kommunikasjonstjenester til bedrifter og organisasjoner i offentlig og privat sektor. Umoe 
IKT AS er et av Norges fremste selskap innen integrasjon av tale-, data og videoløsninger. Selskapet har 860 
medarbeidere fordelt på 26 lokasjoner i Norge. Umoe IKT omsatte i 2007 for 1423 MNOK og er eiet av Umoe 
Gruppen. www.umoeikt.no 


